
 

О предоставлении помещения депутату 

Государственного Совета Республики 

Крым Шантаеву Р.С. для 

осуществления депутатской 

деятельности 

 

 

 В соответствии со ст. 32 Закон Республики Крым от 10.09.2014 N 64-ЗРК "О 

статусе депутата Государственного Совета Республики Крым" 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Предоставить депутату Государственного Совета Республики Крым 

Шантаеву Роману Сергеевичу для осуществления депутатской деятельности в 

Красногвардейском районе Республики Крым, а также для приема граждан кабинет 

№306 (помещение №84) в административном здании по адресу: пгт 

Красногвардейское, ул. Энгельса 3 с оборудованием рабочего места мебелью, 

телефонной связью, оргтехникой. 

2. Главе муниципального образования Красногвардейский район Республики 

Крым Петровой Ольге Владимировне по согласованию с депутатом 

Государственного Совета Республики Крым Шантаевым Романом Сергеевичем 

определить перечень средств связи, мебели и оргтехники, закреплённых за 

депутатом. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 
 

 

пгт Красногвардейское,  

3 октября 2024 г. 

№ 167-2024 

 

 

 
конецрешения 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 03.10.2024 г. 
 


